MSP
Kopfabstreifer für normale Beanspruchung
Wirtschaftlich und effektiv
Der Kopfabstreifer MSP für normale Beanspruchung ist kein gewöhnlicher Bandreiniger mit feststehendem
Blatt, der an der Kopftrommel angebracht wird. Durch die robuste Konstruktion ist es gelungen, eine hohe
Reinigungsleistung mit einer einfachen Montage und geringem Wartungsaufwand zu verbinden. Und dies
alles zu einem erschwinglichen Preis.

950 502 230 552
975 514 230 564
1000 528 230 576
1025 542 230 588
1050 556 230 602
MSP Kopfabstreifer
Bandbreite minus 50mm
Band-
breite
Blatt-
breite Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
mm mm
800 750 MSP-800-50 78224
1000 950 MSP-1000-50 78225
1200 1150 MSP-1200-50 78226
1400 1350 MSP-1400-50 78227
1600 1550 MSP-1600-50 78228
1800 1750 MSP-1800-50 78229
2000 1950 MSP-2000-50 78230
Bandbreite minus 200mm
500–650 450 MSP-650-200 78231
650–800 600 MSP-800-200 78232
1000 800 MSP-1000-200 78233
1200 1000 MSP-1200-200 78234
1400 1200 MSP-1400-200 78235
1600 1400 MSP-1600-200 78236
1800 1600 MSP-1800-200 78237
2000 1800 MSP-2000-200 78238
MSP Hochtemperatur Kopfabstreifer
Bandbreite minus 50mm
Band-
breite
Blatt-
breite Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
mm mm
800 750 MSP-800-50HT 90462
1000 950 MSP-1000-50HT 90464
1200 1150 MSP-1200-50HT 90466
1400 1350 MSP-1400-50HT 90468
1600 1550 MSP-1600-50HT 90470
1800 1750 MSP-1800-50HT 90472
2000 1950 MSP-2000-50HT 90474
Bandbreite minus 200mm
500–650 450 MSP-650-200HT 90460
650–800 600 MSP-800-200HT 90461
1000 800 MSP-1000-200HT 90463
1200 1000 MSP-1200-200HT 90465
1400 1200 MSP-1400-200HT 90467
1600 1400 MSP-1600-200HT 90469
1800 1600 MSP-1800-200HT 90471
2000 1800 MSP-2000-200HT 90473
Ersatzabstreifblätter ConShear™
Blatt-
breite Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
mm
200 CRB-200 78239
300 CRB-300 78240
350 CRB-350 78241
450 CRB-450 78242
600 CRB-600 78243
750 CRB-750 78244
800 CRB-800 78245
950 CRB-950 78246
1000 CRB-1000 78247
1150 CRB-1150 78248
1200 CRB-1200 78249
1350 CRB-1350 78250
1400 CRB-1400 78251
1550 CRB-1550 78252
1600 CRB-1600 78253
1750 CRB-1750 78254
1800 CRB-1800 78255
1950 CRB-1950 78256
Weitere Größen auf Anfrage lieferbar.
Ersatzabstreifblätter
Hochtemperatur ConShear™
Blatt-
breite Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
mm
200 CRB-HT200 78257
300 CRB-HT300 78258
350 CRB-HT350 78259
450 CRB-HT450 78260
600 CRB-HT600 78261
750 CRB-HT750 78262
800 CRB-HT800 78263
950 CRB-HT950 78264
1000 CRB-HT1000 78265
1150 CRB-HT1150 78266
1200 CRB-HT1200 78267
1350 CRB-HT1350 78268
1400 CRB-HT1400 78269
1550 CRB-HT1550 78270
1600 CRB-HT1600 78271
1750 CRB-HT1750 78272
1800 CRB-HT1800 78273
1950 CRB-HT1950 78274
Ersatzabstreifblätter ConShear™
(chemikalienbeständig/
für Lebensmittel zugelassen)
Blatt-